
51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERINNEN U10/U12 (800 M)   OVERALL-RANKING

00:03:062007NAGLIC, VivianaWK U121.(447)1

00:03:12TV Unna2008LÜTH, MiaWK U122.(394)2

00:03:25KEO Halden2008PAGENKÄMPER, JuliaWK U123.(547)3

00:03:27TSV Hagen2008FUNKE, TildaWK U124.(493)4

00:03:282008ENDERLE , LissiWK U125.(371)5

00:03:392009NAGLIC, SaraWK U101.(444)6

00:03:41Blumen Mankopf & Friends2008RABE, MarieWK U126.(461)7

00:03:472008ROSE , AmelleWK U127.(262)8

00:03:52Blumen Mankopf & Friends2010MANKOPF, IdaWK U102.(24)9

00:03:53Blumen Mankopf & Friends2009HENSCHEL, Anna LeaWK U103.(455)10

00:03:53Blumen Mankopf & Friends2010ZORN, JosefineWK U104.(391)11

00:04:06Blumen Mankopf & Friends2010RIESNER, LoreWK U105.(463)12

00:04:072008WENIG, MartaWK U128.(551)13

00:04:082010WENIG, TaminaWK U106.(549)14

00:04:13Blumen Mankopf & Friends2008RABE, SophieWK U129.(460)15

00:04:16GS Emst2010BLÜMLE, SpohieWK U107.(556)16

00:04:38GS Emst2008BUSCH, VictoriaWK U1210.(555)17

00:05:25Grundschule Emst2010TIATZKI, HenrikeWK U108.(548)18

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2018, 14:51 Uhr



51. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 10. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERINNEN U10/U12 (800 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U10
00:03:392009NAGLIC, Saragesamt6.(444)1

00:03:52Blumen Mankopf & Friends2010MANKOPF, Idagesamt9.(24)2

00:03:53Blumen Mankopf & Friends2009HENSCHEL, Anna Leagesamt10.(455)3

00:03:53Blumen Mankopf & Friends2010ZORN, Josefinegesamt11.(391)4

00:04:06Blumen Mankopf & Friends2010RIESNER, Loregesamt12.(463)5

00:04:082010WENIG, Taminagesamt14.(549)6

00:04:16GS Emst2010BLÜMLE, Spohiegesamt16.(556)7

00:05:25Grundschule Emst2010TIATZKI, Henrikegesamt18.(548)8

WEIBL. KINDER U12
00:03:062007NAGLIC, Vivianagesamt1.(447)1

00:03:12TV Unna2008LÜTH, Miagesamt2.(394)2

00:03:25KEO Halden2008PAGENKÄMPER, Juliagesamt3.(547)3

00:03:27TSV Hagen2008FUNKE, Tildagesamt4.(493)4

00:03:282008ENDERLE , Lissigesamt5.(371)5

00:03:41Blumen Mankopf & Friends2008RABE, Mariegesamt7.(461)6

00:03:472008ROSE , Amellegesamt8.(262)7

00:04:072008WENIG, Martagesamt13.(551)8

00:04:13Blumen Mankopf & Friends2008RABE, Sophiegesamt15.(460)9

00:04:38GS Emst2008BUSCH, Victoriagesamt17.(555)10

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Mai 2018, 14:51 Uhr


